
Протокол № 24

Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства,
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних
інвестицій.

від 21 вересня 2021 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Р.Шагала

Члени комісії: Б.Звір, А.Петруняк, О.Майданюк.
Відсутні:М.Тяжкун

Запрошені: І.Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення, О.Сметана – завідувач сектору – служби
містобудівного кадастру відділу містобудування та архітектури, Г.Костик –
головний спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно – позовної роботи
управління правового забезпечення.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження цільової Програми захисту населення і територій
Дрогобицької міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру на 2021-2025 роки.

2. Про затвердження нової редакції Статуту Дрогобицької міської
територіальної громади.

3. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території церкви Преображення Господнього
за адресою Львівська обл., Дрогобицький район, с. Рихтичі, вул. В. Великого,
буд. 1».

4. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території кварталу садибної забудови в с. Лішня
Дрогобицького р-н Львівської обл.».

5. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території сільськогосподарського призначення
за адресою Львівська обл., м. Стебник, вул. І.Мазепи, буд. 19-А, кадастровий
номер земельної ділянки 4610670500:01:010:0009».

6. Про затвердження проекту містобудівної документації «Детальний
план території земельної ділянки для обслуговування нежитлових будівель,
яка знаходиться за межами населеного пункту с. Михайлевичі Дрогобицького
району Львівської області».



7. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території сільськогосподарського призначення
для обслуговування свердловини №3 в с. Новошичі Дрогобицького р-н
Львівської обл.».

1. Слухали: Про затвердження цільової Програми захисту населення і
територій Дрогобицької міської територіальної громади від надзвичайних
ситуацій техногенного та природного характеру на 2021-2025 роки.
Доповідач: І.Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

2. Слухали: Про затвердження нової редакції Статуту Дрогобицької міської
територіальної громади.
Доповідач: І Г.Костик – головний спеціаліст, юрисконсульт відділу
претензійно – позовної роботи управління правового забезпечення.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

3. Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території церкви Преображення Господнього
за адресою Львівська обл., Дрогобицький район, с. Рихтичі, вул. В. Великого,
буд. 1».
Доповідач: О.Сметана – завідувач сектору – служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

4. Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території кварталу садибної забудови в с. Лішня
Дрогобицького р-н Львівської обл.».
Доповідач: О.Сметана – завідувач сектору – служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: на розгляд ради.

5. Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території сільськогосподарського призначення



за адресою Львівська обл., м. Стебник, вул. І.Мазепи, буд. 19-А, кадастровий
номер земельної ділянки 4610670500:01:010:0009».
Доповідач: О.Сметана – завідувач сектору – служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

6. Слухали: Про затвердження проекту містобудівної документації
«Детальний план території земельної ділянки для обслуговування нежитлових
будівель, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Михайлевичі
Дрогобицького району Львівської області».
Доповідач: О.Сметана – завідувач сектору – служби містобудівного
кадастру відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

7. Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території сільськогосподарського призначення
для обслуговування свердловини №3 в с. Новошичі Дрогобицького р-н
Львівської обл.».
Доповідач: О.Сметана – завідувач сектору – служби містобудівного
кадастру відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

Голова комісії Р.Шагала


